



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HBB1986 APS

C/O HENRIK BJØRN BREDO, BIRKEGADE 24, 2200 KØBENHAVN N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2022

Henrik Bjørn Bredo

CVR-NR. 35 81 83 91

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter..... | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | HBB1986 ApS c/o Henrik Bjørn Bredo Birkegade 24 2200 København N |
| | CVR-nr.: 35 81 83 91 Stiftet: 20. marts 2014 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Bjørn Bredo |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 1.263.648 mod DKK 3.894.306 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.175.313.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets indtjening, likviditet og finansiering er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER | 1 | 1.344.575 | 3.877.530 |
| Eksterne omkostninger | | -18.796 | -62.250 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.325.779 | 3.815.280 |
| Andre finansielle indtægter | | 20.000 | 151.153 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | -99.953 | -68.728 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.245.826 | 3.897.705 |
| Skat af årets resultat | 3 | 17.822 | -3.399 |
| ÅRETS RESULTAT | | 1.263.648 | 3.894.306 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 657.000 | 56.500 |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode | | 1.344.574 | 3.877.530 |
| Overført resultat | | -737.926 | -39.724 |
| I ALT | | 1.263.648 | 3.894.306 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 5.561.239 | 6.016.665 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 5.561.239 | 6.016.665 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 5.561.239 | 6.016.665 |
| Andre tilgodehavender..... | | 0 | 250.839 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 1.067.992 | 1.163.787 |
| Tilgodehavender..... | | 1.067.992 | 1.414.626 |
| Likvide beholdninger..... | | 2.169.210 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 3.237.202 | 1.414.626 |
| AKTIVER..... | | 8.798.441 | 7.431.291 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 1.012.078 | 1.467.504 |
| Overført overskud..... | | 3.466.235 | 2.404.161 |
| Forslag til udbytte..... | | 657.000 | 56.500 |
| EGENKAPITAL..... | | 5.175.313 | 3.968.165 |
| Anden gæld..... | | 0 | 1.731.709 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 0 | 1.731.709 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 0 | 1.448 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 10.000 | 6.250 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder..... | | 2.541.446 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 1.050.170 | 1.167.186 |
| Anden gæld..... | | 21.512 | 556.533 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 3.623.128 | 1.731.417 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 3.623.128 | 3.463.126 |
| PASSIVER..... | | 8.798.441 | 7.431.291 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Medarbejderforhold | 7 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
|---|----------------------|--|----------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 40.000 | 1.467.504 | 2.404.161 | 56.500 | 3.968.165 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 1.344.574 | -737.926 | 657.000 | 1.263.648 |
| Transaktioner med ejere | | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | | -56.500 | -56.500 |
| Overførsler | | | | | |
| Tilladt udligning..... | | -1.800.000 | 1.800.000 | | 0 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 40.000 | 1.012.078 | 3.466.235 | 657.000 | 5.175.313 |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 kr. | Note | |
|---|--------------------------|---------------------------------------|------------------------|--------------------------|
| Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder | | | 1 | |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | 1.344.575 | 1.467.505 | | |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder..... | 0 | 2.410.025 | | |
| | 1.344.575 | 3.877.530 | | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 35.233 | 0 | | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 64.720 | 68.728 | | |
| | 99.953 | 68.728 | | |
| Skat af årets resultat | | | 3 | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -17.822 | 3.399 | | |
| | -17.822 | 3.399 | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 | |
| | | Kapitalandele i dattervirksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | | 4.549.160 | | |
| Kostpris 31. december 2021..... | | 4.549.160 | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2021..... | | 2.397.504 | | |
| Udloddet resultat..... | | -1.800.000 | | |
| Årets resultat..... | | 2.274.575 | | |
| Værdireguleringer 31. december 2021..... | | 2.872.079 | | |
| Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021..... | | 930.000 | | |
| Afskrivninger på goodwill..... | | 930.000 | | |
| Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021..... | | 1.860.000 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | | 5.561.239 | | |
| Heraf indregnet goodwill..... | | 2.790.000 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 5 | |
| | 31/12 2021 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2020 gæld i alt |
| Anden gæld..... | 0 | 0 | 0 | 2.002.942 |
| | 0 | 0 | 0 | 2.002.942 |

NOTER

| | Note |
|---|-----------------|
| Eventualposter mv. | 6 |
| Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.051 tkr. pr. balancedagen. | |
| Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 7 1 1 |
